
Lade mødreklubb og «parktantevirksomhet» ble til 
Stabburet barnehage

Arbeider-Avisa av 15. mai 1952 bringer nyhet om at den nystartede Lade mødreklubb 
(trondhjemmere av året) arbeider med å få på plass en  «høvelig leikeplass». De kommunale 
myndigheter har stilt seg «svært forståelsesfull overfor den vakre tanken», står det. I 1954 var saken
kommet noe lengre, idet man hadde gitt opp området rundt Lade kirke grunnet kirkegårdens 
planlagte utvidelse. Problemet nå var at man måtte avvente Lærerhøgskolens fremtid. Imidlertid var
Lade mødreklubb tøff og utholdende, så allerede 20. mai 1957 ble Stabburet lekeplass åpnet. 
«Stabburet», som man refererte til tilhørte Lade gård, som den gang var eiet av Trondheim 
kommune. Lade mødreklubb leide stabburet og ca. 1 mål av kommunen.

I starten bestod Lade Mødreforening av ca. 15 mødre, og man så for seg 20 barn på den planlagte 
lekeplassen. Allerede i 1959 var det daglig ca. 40 barn i barnehaven, og månedspris de første årene 
var kr. 20 og dagprisen på kr. 1,50.

Adresseavisen kunne i 1967 melde at det i Gunnlaugs vei 15 skulle bli «kombinert harnehave og 
parktantehus». I 1969 ble det flytting til nybygget i Gunnlaugs vei 15, hvor Stabburets barnehage 
(lekepark ble erstattet av barnehage) fortsatt holder til. I Arbeider-Avisa 7. mai 1969 står det: «Lade 
Mødreklubb som i flere år drev parktantevirksomhet i stabburet på Lade Gård har tatt i bruk nybygg
i Gunnlaugs vei 15.» 

Stabburet lekeplass fylte dermed i 2025 68 år. Sentrale i arbeidet for å få på plass barnehaven har 
vært Alfhild Lian, Evelyn Bø, Ingrid Aune og Eldbjørg Winnberg.

Over: Nidaros 30. april 1982, Inga Siem.



Papirinnsamlinger, flaskeinnsamlinger, 
tombolaer og mannequin-oppvisninger 
har vært noen av måtene Lade 
mødreklubb har skaffet penger for å 
bygge opp Lade lekeplass. Utpå '70-tallet 
hadde det blitt med såvidt mange fedre at 
man skiftet navn til Lade 
foreldreforening.

Over: Adresseavisen 2. mai 1957. Formann Alfhild
Lian og viseformann Evelyn Bø.


